feudalia , Longobardis propria , Germanisque igno¬

rata ( i ) ; nec antiquata efle tnfhttita feudalia , Ger¬
manis propria : idemque II . receptum efle in lub (i-

dium , vbi deficiunt leges domefticae , hoc eft , vel

leges tnperti et quae cum his parem vim habent , ob •

feruamtae imperii , vel iur a prouinciae , curiae , et fa¬

miliae particularia ( < ) ,
( а ) Occafiones receptionis recenfet lo . Ad . kovp

in hift . tur . p . no . et itu , Veftigis luris feudalis
Longobardici fec . XJL prodir diploma Friderici 1,
de a . ugo . , quo frtdericvs l . partem ducatus
Weftphaliae et Angariae concellit Frideruo Cola¬
nt en fi . qua priuatus erat Henrias Leo , tamquamcontumax , ex ratione iuris Longebard . 11 . F . 24 ,
§ . i . : qui fub feodali ture legitimo , trino editio
ad Nojlram citatus audientiam , eo quod [ e abfm -
taffet , nec aliquem pro [ e mi jit rejponjualem , con¬tumax iudicatus efle dicitur . Vid . Aeg . gelent vs
de aimir , magnitudine Coloniae p . 73 . Origines
Guelficae tom , 111 , p . ioj .

( б ) Teftimonia dedi in obferuat . iur , feud . obf. r .
§■ » 8 -

( c ) ln Legibus imp . intelligitur fub nomine der
gemeinen Rechte . Ord . Imp . Aul . Ut , 1 . § . 15 .

LanAfrieden de a . jgifc . tit . 3 . 2 . Rec . imp . de
a , 1654 . § . 105 . De eius vfu in feudis imp . vid .

lo t lac . mo $ er Staats - Redit tom . / / . cap . 32 .
§ . <>. jq . Ge. Melch , de lvdolf de iur e femin . il-
lujlr , P , 11 . c . r . § . 11 .

< <0 Huc pertinent , quae exponunt Gebh . Chrift . ba¬
sti neller de praeiudicio pnncipum ex abuju iur .

feud .
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CaV . III . NOTIT . 1VR . FEVD . LONGOB . ET GERM . # 3

feud . Long . in ienichen thef. iur . feud . p . 333 .
et lujl , Chrijl . Willerding de mcongrua applicat ,iur . Long . ad feuda Gsrm , ibid . p . 229 .

( e ' i Ernefl . locuh . de westphalen de fatis et vfuftndii iuris feud . in Germ . § . 29 . et inftar om -
. nhim Steph . Chrijl . harpprecht de iuris feud ,Alemanmti non vfu moderno , Kul 1723 .

§ . 3 s *

Itaque J « ad his feudule Lcngobardicunt prouo »

cans , fundatam intentionem habet iniis , quae nec

legibus imperii nec iure particulari definiuntur ( <* ) .

IJ . Jus antiquum fecdale Germanicum , in colle -

itionibus priuatis expofitum , non obtinet , nifi id vel

iure particulari , vel obferuantia prouinciae et cu¬

riae feudalis , vel conuentione feruatum efie appa¬

rear , ( § . 30 . ) III . Capitvla extraordinaria , fkjuidem

nurnquam recepta , vi legis carent ( § . 24 . ) . ( £ ) •